1

MUNICÍPIO DE RIO AZUL

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2020 – CARGOS PÚBLICOS
PUBLICAÇÃO Nº 025/2021 – DIVULGA NOTAS DEFINITIVAS DA PROVA DE REDAÇÃO, PROVA DE TÍTULOS E PROVA

PRÁTICA

Dispõe sobre as notas definitivas da prova de redação, prova
de títulos e prova prática junto ao Concurso Público aberto
pelo Edital nº 001/2020.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO FISCALIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE RIO AZUL - Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. A divulgação dos recursos interpostos quanto às notas preliminares da prova prática e prova de títulos, conforme

segue:

Inscrição Candidato Nascimento Cargo
Evento

recorrido
Resultado do

Recurso

82101861 José Miguel Mazeppa Do carmo 29/09/1994 Mecânico Eletricista Prova Prática INDEFERIDO

82100855 Marcelo Nascimento de Oliveira 12/12/1983 Assistente Social  Prova de Títulos INDEFERIDO

82100146 Jussara Aparecida Nunes 03/08/1969 Assistente Social  Prova de Títulos INDEFERIDO

82101429 Michele Matias Dos Santos 05/02/1994 Fisioterapeuta Prova de Títulos INDEFERIDO

82100393 DANIELI REGINA KASPCZAK
RYMSZA

11/07/1992 Professor Prova de Títulos INDEFERIDO

82101244 JOCELMA FERREIRA FILUS 29/07/1986 Professor Prova de Títulos DEFERIDO

82100383 LUANA PAULA NOS 26/01/1993 Professor Prova de Títulos INDEFERIDO

82100313 LUCILENE APARECIDA LASCOSKI 18/12/1994 Professor Prova de Títulos DEFERIDO

82101685 RAFAELA FABER DE CAMPOS 10/11/1989 Secretário Executivo Prova de Títulos INDEFERIDO

1.1 Não houve recursos interpostos quanto às notas preliminares da prova de redação.

2

2. A divulgação das notas definitivas da prova de redação, aplicada em 17/10/2021, conforme ANEXO I do presente
edital.

3. A divulgação das notas definitivas da prova de redação, aplicada em 17/10/2021, dos candidatos inscritos como
Pessoa com Deficiência, conforme segue:

Cargo Inscrição Candidato Documento
Data de
Nascim

Total
P.

Obj.
CG CE LP MAT Tema e

Desenv.
Estrutura
Textual Expressão

Total
Redação

Resultado
Prova

Redação

SECRETÁRIO
EXECUTIVO

82100577
CAIO FELIPE
DOMINGUES

10.718.199-
7

28/04/1995 62,50 5,00 44,00 6,00 7,50
10,00 5,00 4,00 19,00

Aprovado

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

82100391
Mayara
Luiza Fucilini

131446438 08/10/1999 69,50 10,00 40,00 12,00 7,50
9,00 7,00 4,00 20,00

Aprovado

4.  A divulgação das notas definitivas da prova de títulos, conforme ANEXO II do presente edital.

5. A divulgação das notas definitivas da prova de títulos dos candidatos inscritos como Pessoa com Deficiência,

conforme segue:

Cargo Inscrição Candidato Documento
Data de
Nascim

Resultado
P.

Objetiva
Total CG CE LP MAT

Douto-
rado

Mestra-
do

Pós-
Graduação

Nota de
Títulos

SECRETÁRIO
EXECUTIVO

82100577
CAIO FELIPE
DOMINGUES

10.718.199-
7

28/04/1995 Aprovado 62,50 5,00 44,00 6,00 7,50     1,00 1,00

6. A divulgação das notas definitivas da prova prática, aplicada em 28/11/2021, conforme ANEXO III do presente
edital.

Rio Azul, 23 de dezembro de 2021.

Adriane Terezinha Moraes
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO